
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zawierciańskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Powiatu Zawierciańskiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 roku z późniejszymi zmianami: 

1) § 64 ust. 4 otrzymuje brzmienie : „Ze Starostą, Wicestarostą i 1 Członkiem Zarządu nawiązuje się stosunek 
pracy na podstawie wyboru”. 

2) w związku ze zmianą wprowadzoną w pkt 1, wyrażenie „etatowi członkowie Zarządu”, zawarte § 66 ust. 3, 
zastępuje się liczbą pojedynczą”.

§ 2. Inne zapisy Statutu Powiatu Zawierciańskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Małgorzata Benc

Id: SBYLV-KNGFU-NGQXT-HAKKO-KUAUM. Podpisany Strona 1




